
MUNICÍPIO DE TAUBATÉ - ESTADO DE SÃO PAULO 
Secretaria Municipal de Finanças 

Data da Emissåo: 10/07/2025 15:24 :39 

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS 

Competência: 7/2025 

Razão Social: VERGE sTUDIO cONUNICACAO LTDA 
Nome Fantasia: VERGE STUDIO CONUNICACAO LTDA 

CNPJ/CPF: 10.750. 678/0001-45 IM: 5375210 

Enderece: RUA JOSE VICENTE DE BARROS ,1368 
CEP: 12061-000 Cidade: TAUBATÉ 

Email: financeiro2@verge.com.br 

Razåo Social: MUNICIPIO DE GUARATINGUETA 
Nome Fantasia: 

CATEGOR IA: CUSTOS INTERNOS 

PRESTADOR DE SERVIÇOS 

IM: CNPJ/CPF: 46. 680.500/0001-12 

Endereco: RUA R ALUISIO JoSE DE CASTRO ,147 CHACARA SELLES 

CEP: 12505-470 Cidade: GUARATINGUETA 

Email: administracao@guaratingueta.sp.gov.br 

CONCORR�NCIA PÚBLICA N° 008/2023. EMPENHO N° 667/2025. 

Código do Serviço 

AUTORIZAÇÃO DE SERVIÇOS INTERNOS (ASI) N° 2973. 

Processo executado por: 172.16.20.60 

INSS (R$) 

0,00 

Os valoreg acima 

PEOPtador os dados 
DEDUÇOES (RS) 

0.00 

TOMADOR DE SERVIÇOS 

TELEFONE:36316382 

,SALA 1372 SALA 246 E8 - PAROUE SANTO ANTONIO 

UF: SP 

IE: 

JOB ILUMINACÃO PUBLICA E SEGURANCA VIARIA: R$16. 700,53. 

Consulte a autenticidade desta Nota através do site: 

https: //taubateiss.meumunicipio. digi tal/taubateiss 

IR (R$) 

801,63 

LOCAL, DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇo 
Cidade: TAUBATÉ 

0,00 

IE: 

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOs 

DADOS BANC¢RIOS : BANCO ITAU (341), AGÊNCIA: 180l, CONTA CORRENTE: 98629-8. 

UF: SP 

IMPOSTO TOTAL RETIDO NA FONTE (VERGE STUDIO COMUNICAÇÃO EIRELI) : IRRF DE 4, 80% = R$801, 63. 

PIS (R$) 

0,00 
cOFINS (RS) 

0,00 

referem -8e as retenções de tributos adninis trados pela 
informados náo implican na base de cálculo do ISSQN. 

SUBEMPREI TADA (R$) BASE DE CÁLCäLO (R$) ALÍQUOTA ($) 

5,0000 

Nota N° - Série 

0000006211 - E 

Pais: 

Autentícidade 

IFGC-VJIC 

TELEFONE: (12) 3128-2810 

1008 - Agencianento de publicidade propaganda, inclusive o agenoiamento de veiculaçåo por quaisquex meios [...) 
Código de Atividade (CNAE) 

nião, 

16.700, 53 

VALOR LÍQUIDO DA NOTA R$ 15.898,90 

Situação de Tributação do ISSQN 

Página 1 de 1 

Tributada no Prestador 

Orville ixeira 
Assesso Espeçial de 

Relações 
Pubicas & Imprensa 

VALOR ISS (R$) 

835,03 

CSLL (R$) OUTRAS DEDUÇÒES (R$) 
0,00 0,00 

sendo de responsabilidade do 

VALOR TOTAL (R$) 

16.700,53 



verge t 

ouToOOR 

sUETOTA SERVIO NTERNOS 

MASTER (QUALQUER DIMENsOES) 

ADAPTAÇAO (QUAISQUER DIMENSÕES 

VERGE PARCERIA ESTRATÉGICA 

ESPECIFCAÇOES DO SERVIÇO 

CUSTOS FIXOS 

hte treru de cato e servgos internos do Sindicalo das Agéncias de Propaganda do Estado de 

ete ore ate deere ornt.al conurme procedimento licitatórlo. O dlente autoriza a realizaç§o dos seriços 

Opção 

GNP 
PROJETO 

MEIO: 
FORMATO: 

CORES: 
PLENTREOA. 

cONDIÇOES QTD. 
1,00 

1,00 

Desconto (-) 80% 

SubTolal 

1,00 

Desconto (-) 80% 

SubTolal 

1,00 

Desconto (-) 80% 

SubTolal 

3.00 

44,880.50o/0001-12 
PMG-01/25 

Desconto (-) 80% 

SubTolal 

Data: 07/O7/2025 

Desconto (-) 80% 

SubTolal 

Subtotal Serviços Internos 

Honorários(0 %) 
Total Geral Custos Fixos 

Orçamento 

Aprovação peio Clenle 

0C 2973 

VALOR 
48.231.93 

38.585,54 

9.646,39 

7.750,57 

6.200,46 

OreTeixeiro 

1.550,11 

16.097,55 

12.878,04 

3.219,51 

5.009,98 

4.007,98 

1.002,00 

6.412,62 

5.130,10 

1.282,52 

16.700,53| 

0,00 
16.700,53 

taseimpersa 
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